
ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Миколаївсько ї області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16.07.2021 року № 301
м. Первомайськ
Про призначення конкурсу з перевезення
пасажирів на автобусних маршрутах загального
користування Первомайської міської
територіальної громади

Керуючись підпунктом 12 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями),
статтею 44 Закону України «Про автомобільний транспорт» від 05.04.2001р. № 2344-ІІІ (зі
змінами та доповненнями), Постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 року
№1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування», пунктом 14 частини ІІ Постанови Кабінету
Міністрів України від 18.02.1997 року №176 «Про затвердження Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами та доповненнями) з метою
виконання необхідних обсягів пасажирських перевезень, створення якісних та безпечних
умов надання транспортних послуг на маршрутах загального користування, які
здійснюються в режимі руху маршрутного таксі, а також прозорості та розвитку конкуренції,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. 17 серпня 2021 року о 10 год. 30 хв. провести конкурс з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної
громади.

2. Затвердити перелік об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних
маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади (додаток
1).

3. Затвердити кошторис витрат, пов`язаних з підготовкою та проведенням конкурсу з
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської
міської територіальної громади (додаток 2).

4. Затвердити розрахунок плати за участь у конкурсі з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної
громади (додаток 3).

5. Управлінню економічного розвитку територіальної громади міської ради (Скулме)
розмістити рішення в засобах масової інформації.

Термін: до 19 липня 2021 року

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови
Дмитра МАЛІШЕВСЬКОГО.
Міський голова Олег ДЕМЧЕНКО



Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради
Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів

на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади

2 із 4

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
міської ради
16.07.2021 року № 301

Перелік об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів
на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади

№
па
ке
ту Номер та назва

маршрутів,
що входять до пакету

№
гр
аф
ік
а

К
-т
ь
гр
аф
ік
ів

К
іл
ьк
іс
ть

об
ор
от
ни
х

ре
йс
ів

Ре
ж
им

ру
ху

Ча
с
на

ви
ко
на
нн
я

ре
йс
у

К
іл
ьк
іс
ть

тр
ан
сп
ор
тн
их

за
со
бі
в
(ш
т.
)

К
іл
ьк
іс
ть

тр
ан
сп
ор
тн
их

за
со
бі
в
у

ре
зе
рв
і(
ш
т.
)

М
ар
ка

тр
ан
сп
ор
тн
ог
о

за
со
бу

**

П
ас
аж

ир
о

мі
ст
кі
ст
ь
**

С
тр
ок

ек
сп
лу
ат
ац
ії

тр
ан
сп
ор
тн
ог
о

за
со
бу

2
7

№ 101 – А «Котеджі –
вул. Корабельна» 1 1 9

Маршр.
таксі

щоденно
двозмін
ний

35 хв. 1 10%

БАЗ
РУТА

Mercedes-
Benz

до 22
місць для
сидіння з
місцем
водія

включно

не
старше
10 років

2
8

№ 114 «вул. Розова –
вул. Садова» 1 1 7

Маршр.
таксі

щоденно
двозмін
ний

40 хв. 1 10%

БАЗ
РУТА

Mercedes-
Benz

до 22
місць для
сидіння з
місцем
водія

включно

не
старше
10 років

** - в разі, якщо пасажирські транспортні засоби, заявлені перевізником – претендентом для участі в конкурсі з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади не відповідають визначеним Організатором
умовам, але є кращими за класом, маркою, пасажиромісткістю, вони вважатимуться як такі, що відповідають визначеним умовам конкурсу.
Заборняється використання перевізниками автобусів, переобладнаних з вантажних транспортних засобів.

Перший заступник міського голови Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ



Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради
Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів

на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади

3 із 4
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
міської ради
16.07.2021 року № 301

КОШТОРИС
витрат пов`язаних з підготовкою та проведенням конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної

громади
№
з/п

Статті витрат: Сума,
грн.

1 Підготовка інформаційних матеріалів для членів
конкурсного комітету

497,0

2 Доведення результатів конкурсу до відома перевізників –
претендентів

160,0

3 Технічне забезпеченя конкурсу 300,0
Всього: 957,0

Перший заступник міського голови Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ



Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради
Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів

на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади

4 із 4

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
міської ради
16.07.2021 року № 301

РОЗРАХУНОК
плати за участь у конкурсі з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального

користування Первомайської міської територіальної громади

№
з/
п

№ па
кета

Назва маршруту Режим
роботи

Сума за
пакет,
грн

1 27 № 101 – А «Котеджі – вул.
Корабельна»

Маршр. таксі щоденно
двозмінний

538,3

2 28 № 114 «вул. Розова – вул. Садова» Маршр. таксі щоденно
двозмінний

418,7

Перший заступник міського голови Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ


	                               ПЕРВОМАЙСЬКА   МІСЬ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

